
8136-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 24/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О Соглашении о сотрудничестве 
Законодательного Собрания Пермского края  
и представительного органа местного самоуправления 
муниципального района (городского округа)" (вносит 
комитет по государственной политике и развитию 
территорий) 
 

Заслушав информацию Бойченко Александра Юрьевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О Соглашении о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края 

и представительного органа муниципального района (городского округа)" 

(прилагается) с учетом предложений следующего содержания: 

в названии и пункте 1 слова «местного самоуправления» исключить;  

пункт 18 части 2.2. статьи 2 проекта Соглашения изложить в редакции: 

«18) предоставляет необходимую информацию для размещения на сайте 

Законодательного Собрания Пермского края «Взаимодействие с органами 

местного самоуправления» по запросу Законодательного Собрания Пермского 

края (http://www.msu.zsperm.ru);»; 

в статье 3 пункт 1 приложения к проекту постановления исключить. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


